МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 20
«ЯГОДКА» ПОСЁЛКА ПЕРВОМАЙСКОГМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

(М АДО У Д /С  20)
352611, РФ, К раснодарский край, Белореченский район, н. П ервомайский, ул. С оветская, здание 6 а,

О КП О  01992647 О ГРН  1212300001099 И Н Н /К П П  2368014580/236801001

ПРИКАЗ №21

09.01.2025

Об организации работы с персональными данными

С целью организации обработки персональных данных в МАДОУ Д/С 20 в
соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 18.1 и части 1 статьи 22.1 Федерального
закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить список должностных лиц, допущенных к обработке персональных
данных в МАДОУ Д/С 20:______________________________________________________
Должность Ф. И. О. Группа обрабатываемых данных
Заведующий Лисецкая Т.Н. Все персональные данные
Старший воспитатель Подгорная М.В. Все персональные данные
Заместитель заведующего
по АХЧ

Цыплакова Д.Т. Все персональные данные

Делопроизводитель Каптан А.М. В объёме, необходимом для
выполнения своих должностных
обязанностей.

2. Делопроизводителю Каптан А.М. довести настоящий приказ до сведения
указанных в нем лиц под подпись.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ Д/С 20 /Т.Н.Лисецкая/

		2025-01-09T11:04:58+0300
	СЛЕВА
	Лисецкая
	Я являюсь автором этого документа